АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
"мосАльскиЙ рАЙон"

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 марта 2025т. г. Мосальск }ф 115

О разработке проектов Генерального плана

и Правил землепользования
и застройки муниципzLльного образования
<Мосальский муниципчtпьный округ
каJIчжскои ооласти>

в соответствии со статьями зз, з9 Устава муниципапъного

<<Мосальский район> и на основании Протокола }ф 5 планерки

администрации муницип€шьного района <<мосальский

24.о2.2025г. администрациrI муницип€шьного района (Мосальский

ПОСТАНОВЛJIЕТ:

района
Главы

район>
район>

1. Разработать проект Генерального плана муниципапьного образования

<<Мосальский мунициПа:tьный округ Калужской области>>,

2. Разработать проект Правил землепользования и застройки

муници11аJiьного образования (МосаJIьский муницип€шьный округ Калужской

области>.

3. Установить этапы градостроительного зонирования, ПОРЯДОК И СРОКИ

проведения работ по подготовке Правил землепользования и застройки

муниципаJIьного образования <<Мосальский муниципальный округ Калужской

области>> (приложение J\гч1).

4. Утвердить состав и Iторядок деятельности комиссии по подготовке

проекта генерального плана и правил землепользования и застройки

муницип€UIьного образования <<Мосальскиймуниципальный округ Калужской

области> (приложение Jф2, Jф3).

5. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его принятия,

подлежит опубликованию на официа-пьном сайте администрации

муниципаJIьного района <<Мосальский район> htфs://www.adm-mosalsk.ru/,

опубликованию в газете <Мосальская газета).

L-

6. Контроль за выполнением данного Постановления возложитъ на
заместителя Главы по муниципzшьному и сельскому хозяйству администрации
муниципаJIьного района <<Мосальский район>>.

Глава администрации
муниципального района
<<Мосальский район>> Кошелев